
 

 

Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 1 z 2 
 

Zápis č. 11/2022-2023 
sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH 

ze dne 12. 10. 2022 (online) 

Přítomni: Ing. Jakub Král, Daniel Holec, Bc. Marek Kubát, Luděk Záhorský 

Omluveni: - 

Program: 

1) Kontrola zápisu 10/2022-2023 

2) Kontrola zápisů o utkání 

3) Soutěže věkové kategorie 2. – 4. tříd 

1) Kontrola zápisu 10/2022-2023 

Zápis schválen bez připomínek. 

2) Kontrola zápisů o utkání 

a. S0537 - Krajská soutěž mužů Středočeského kraje, HC Letci Letňany B vs TJ S. Solopisky z.s. (7:5) 

Datum utkání: 08.10.2022 18:00 

V čase 11:38 udělen hráči TJ Sokol Solopisky z.s. č. 65 Lukáši KOLAJOVI (reg. č. 0896482000) trest ve hře 

za kopnutí. Předáno DK. 

b. S0539 - Krajská soutěž mužů Středočeského kraje, HC Nymburský Lev, z.s. vs HC Příbram B 

(5:6 PP) 

Datum utkání: 08.10.2022 18:30 

Během utkání se opakovaně pomocní rozhodčí (v boxu pomocných rozhodčích) dopustili chyb, které 

ovlivnily atmosféru a průběh utkání. Na časomíře byly ukázány tresty, které měly být vykráceny nebo 

odloženy, v prodloužení byla nastavena přestávka, takže se nedaly nastavovat nové tresty, potrestaný 

hráč byl vypuštěn z trestné lavice před skončením jeho trestu, stávaly se časté zmatky při rušení trestů. 

c. S3022 - Regionální liga dorostu, HC Roudnice n.L. vs HC Letci Letňany (4:8) 

Datum utkání: 08.10.2022 16:30 



 

 

Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 2 z 2 
 

V čase 56:07 udělen hráči HC Letci Letňany č. 23 Marku FAGOŠOVI (reg. č. 1121472007) trest ve hře za 

zásah do oblasti hlavy a krku souboj proběhl zezadu mimo hru s kotoučem. Předáno DK. 

d. S5035 - Liga mladších žáků "B", HC Berounští Medvědi vs HC Rakovník (9:6) 

Datum utkání: 08.10.2022 09:00 

Neuvedené kompletní jméno hlavního pořadatele. V zápise o utkání uvedeno, že nebyla zajištěna 

zdravotnická a pořadatelská služba. 

Za výkon zdravotního dozoru je odpovědná konkrétní osoba, která musí být uvedena v zápise o utkání. 

Dle SDŘ čl. 315 odst. 2 je pořádající Klub povinen uvést v zápise o utkání jméno, příjmení a bydliště 

hlavního pořadatele.  

Předáno DK. 

3) Soutěže věkové kategorie 2. – 4. tříd 

a. Zdravotnická a pořadatelská služby 

Dle SDŘ čl. 315 odst. 2 je pořádající Klub povinen uvést v zápise o utkání jméno, příjmení a bydliště 

hlavního pořadatele. 

09.10.2022 ZS Příbram: 

• SM3049, SM3050: HC Příbram vs HC Spartak Žebrák: hlavní pořadatel vyplněn jako HC Příbram 

• SM3051, SM3052: HC Příbram vs HC Škoda Plzeň: hlavní pořadatel vyplněn jako HC Příbram 

09.10.2022 ZS Nymburk 

• SM3041, SM3042, SM3043, SM3044 HC Nymburský Lev vs SC Kolín: nevyplněn hlavní pořadatel 

ani zdravotnická služba 

b. Neplatné trenérské průkazy 

09.10.2022 ZS Poděbrady 

• SM3047, SM3048: HC Poděbrady B vs Hokejový klub Čáslav: Trenér Filip Krejcar mužstva Hokejový 

klub Čáslav nemá platný trenérský průkaz. 

 

  ............................................................  

 Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

  


